映像素材使用報告書

  年   月   日

株式会社 RSKプロビジョン

代表取締役 物部 一宏 殿

社 名

代表者氏名

住 所

担 当 者

下記の通り映像素材を使用しましたのでご報告いたします。

使用目的 1.放送 2.イベント 3.ＶＰ・展示 4.劇場公開 6.商品 6.ＣＭ 7.その他

番組名・作品名

作品内容

作品分数 分 使用素材秒数 合計       秒

使用日時・形態

使用素材内容

使用素材秒数明細

                  映像内容
  使用秒数

S（秒） F

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

フレームの端数は 1～14 までを 0.5 秒／15～29 は 1.0秒に計算します。

１．提供を受けた映像素材を上記報告書記載の目的以外に使用、他人に譲渡・貸与はいたしません。

２．映像素材に第三者の著作権・肖像権などの権利が含まれる場合は、素材使用申込者が責任と費用負担に

おいて処理致します。他からの苦情が出された場合も同様に処理致します。

※万一これによって紛争が生じても株式会社 RSK プロビジョンは一切の責任を負いません。

公印